MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 022 – SSMR/8 – OTT, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019.

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

(Aviso de Convocação n° 004 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

Encerrada a fase de Avaliação Curricular dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico
Temporário em MUSEOLOGIA, convoco a seguinte candidata para a Inspeção de Saúde:

1. Candidata selecionada para a inspeção de saúde:

ÁREA: BACHAREL EM MUSEOLOGIA

CLASSIF NOME

1ª SANDRA REGINA COELHO DA ROSA

2. Recomendações acerca da inspeção de saúde:
a. A candidata a OTT MUSEOLOGIA deverá realizar a inspeção de saúde na seguinte

localidade:

Guarnição
(Cidade)

Organização Militar Endereço Data e Hora

Belém-PA
Hospital Geral de

Belém

Praça Santos Dumont, S/N
Umarizal – Belém/PA

(em frente a Praça Brasil)

04 e 05/11/2019
às 08:00hs

b. Candidata faltosa, mesmo que por motivo de força maior, será considerada desistente e

eliminadas do processo seletivo.

Publique-se.

Belém-PA, 09 de outubro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar